
МУНИЦИПАЛЬНЬШ КОМИТЕТ
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2015 с. Ильинка №191

О поддержании инициативы Главы
Ханкайского муниципального района
по преобразованию Ильинского,
Октябрьского, Комиссаровского
сельских поселении путем их
объединения и назначении публичных
слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о публичных слушаниях в Ильинском сельском
поселении, утвержденным решением муниципального комитета Ильинского
сельского поселения от 30.03.2010 № 248, на основании Устава Ильинского
сельского поселения

мушщипальньш комитет Ильинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Главы Ханкайского муниципального района
по преобразованию муниципальньгх образований, входящих в состав
Ханкайского муниципального района, путем объединения Октябрьского,
Комиссаровского сельских поселений с Ильинским сельским поселением в
Ильинское сельское поселение с административным центром в селе Ильинка.

2. Назначить по инициативе муниципального комитета Ильинского
сельского поселения проведение публичных слушаний по преобразованию
муниципальньгх образований, входящих в состав Ханкайского муниципального
района, путем объединения Октябрьское, Комиссаровского сельских
поселений с Ильинским сельским поселением в Ильинское сельское поселение
на 18 февраля 2015 года в 15 часов.

3. Определить местом проведения публичных слушаний здание СДК
с.Ильинка (ул. Столетия, 1, с. Ильинка).

4. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению
публичных слушаний в составе:

Воробьёв В.П.. - Глава Ильинского сельского поселения;
РябецЛ.Л.. - депутат муниципального комитета Ильинского



сельского поселения;
депутат муниципального комитета Ильинского
сельского поселения;
депутат муниципального комитета .Ильинского
сельского поселения;
старший специалист 2 разряда Администрации
Ильинского сельского поселения;
специалист 1 разряда Администрации Ильинского
сельского поселения.

5. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому
вопросу заинтересованными лицами вносятся в Администрацию Ильинского
сельского поселения не позднее, чем за три дня до даты проведения публичных
слушаний.

6. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Приморские
зори».

Ильин А.И..

Набойченко О.И.

Заяц МЛ.

Бых С.А.

Глава Ильинского
сельского поселения В.П.Воробьёв



УТВЕРЖДАЮ
сельского поселения
сельского поселения

В.П.Воробьёв

«06 февраля 2015г

АКТ
об обнародовании решения муниципального
комитета Ильинского сельского поселения

06 февраля 2015 года с.Ильинка

Организационным комитетом по подготовке и проведению публичных

слушаний, назначенной решением муниципального комитета Ильинского
сельского поселения от 28.01.2015 года № 191, было проведено
обнародование путем публикации в приложении к газете «Приморские зори»,
размещением на информационных стендах, расположенных на первом этаже
здания администрации Ильинского сельского поселения, в здании Дома
культуры с.Ильинка, с.Троицкое, следующих нормативно-правовых актов
Ильинского сельского поселения:

— решение муниципального комитета Ильинского сельского поселения
от 28.01.2015 года № 191 «О поддержании инициативы Главы Ханкайского
муниципального района по преобразованию Ильинского, Октябрьского,
Комиссаровского сельских поселений Ханкайского муниципального района

и назначении публичных слушаний»

Комиссия: В.П.Воробьёв

Л.Л.Рябец

А.И.Ильин
О .И.Набойченко

М.П.Заяц
С.А.БЫХ



ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ

18.02.2015год

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

с.Ильинка

15-00 часов 00 минут
Помещение администрации Ильинского сельского поселения
Присутствовало 15 человек
Председательствующий: Воробьёв В.П.- глава Ильинского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. По преобразованию муниципальных образований, входящих в состав

Ханкайского муниципального района, путем объединения Октябрьское, Комиссаровского
сельских поселений с Ильинским сельским поселением в Ильинское сельское поселение

Докладывает - Воробьёв В.П. глава Ильинского сельского поселения
Сегодня мы рассматриваем По преобразованию муниципальных образований, входящих
в состав Ханкайского муниципального района, путем объединения Октябрьское,
Комиссаровского сельских поселений с Ильинским сельским поселением в Ильинское
сельское поселение
В вязи с вступлением в законную силу с 01.01.2015 года Федерального закона от 27 мая
2014г № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) исполнительных органов
государственной власти субъектов самоуправления и по этому в связи с тяжелым
финансовым состоянием и не хваткой средств в бюджете поселения для нормального
существования, необходимо объединение Октябрьского, Комиссаровского и Ильинского
сельские поселения.

Вопросы, уважаемые депутаты и жители Ильинского сельского поселения
задавайте, я отвечу. Прошу поддержать нас.

Вопросы? Нет. Голосование «за» - единогласно
РЕШИЛИ:

Воробьёв В.П.: «Вопросы, замечания по ведению публичных слушаний? Нет. Всем
спасибо за работу». /}

Глава Ильинского сельского

Секретарь:

посеа В.П.Воробьёв

М.П.Заяц



УТВЕРЖДАЮ

•инё'кого сельского поселения

сельского поселения
В.П.Воробьёв

«06 февраля 2015г

АКТ
об обнародовании протокола публичных слушаний

Ильинского сельского поселения

05 марта 2015 года с.Ильинка

Организационным комитетом по подготовке и проведению публичных
слушаний, назначенной решением муниципального комитета Ильинского
сельского поселения от 28.01.2015 года № 191, было проведено
обнародование путем публикации в приложении к газете «Приморские зори»
от 04 марта 2015 года « 20 (1133), размещением на официальном сайте
администрации Ильинского сельского поселения, размещением на
информационных стендах, расположенных на первом этаже здания
администрации Ильинского сельского поселения, в здании Дома культуры
с.Ильинка, с.Троицкое, следующих нормативно-правовых актов Ильинского

сельского поселения:
- протокола публичных слушаний «О преобразовании Ильинского

сельского поселения Ханкайского муниципального района с Октябрьским,
Комиссаровским сельскими поселениями Ханкайского муниципального

района Приморского края.

Комиссия: В.П.Воробьёв

А.И.Ильин
О.И.Набойченко

М.П.Заяц

С.А.Бых



МУНИЦИПАЛЬНЬЩ КОМИТЕТ
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

02.03.2015 г

Р Е Ш Е Н И Е

с.Ильинка №195

О преобразовании Ильинского
сельского поселения путем
объединения с Октябрьским,
Комиссаровским сельскими
поселениями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», учитывая результаты публичных слушаний, на основании Устава
Ильинского сельского поселения

мушщипальньш комитет Ильинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на преобразование Ильинского сельского поселения
путем объединения с Октябрьским, Комиссаровским сельскими поселениями в
Ильинское сельское поселение с административньхм центром в селе Ильинка.

2. Направить настоящее решение Главе Ханкайского муниципального
района.

Глава Ильинского
сельского поселения В.П.Воробьёв



/I
УТВЕРЖДАЮ

сельского поселения

сельского поселения
В.П.Воробьёв

«06 февраля 2015г

АКТ
об обнародовании решений муниципального комитета

Ильинского сельского поселения

05 марта 2015 года с.Ильинка

Организационным комитетом по подготовке и проведению публичных
слушаний, назначенной решением муниципального комитета Ильинского
сельского поселения от 28.01.2015 года № 191, было проведено
обнародование путем публикации в приложении к газете «Приморские зори»
от 04 марта 2015 года « 20 (1133), размещением на официальном сайте

администрации Ильинского сельского поселения, размещением на
информационных стендах, расположенных на первом этаже здания
администрации Ильинского сельского поселения, в здании Дома культуры
с.Ильинка, с.Троицкое, следующих нормативно-правовых актов Ильинского
сельского поселения:

- Решение муниципального комитета Ильинского сельского поселения
от 02.03.2015 года № 195 «О преобразовании Ильинского сельского
поселения путем объединения с Октябрьским, Комиссаровским сельскими
поселениями Ханкайского муниципального района Приморского края»

Комиссия: В.П.Воробьёв

А.И.Ильин

О.И.Набойченко

М.П.Заяц
С.А.Бых


